M U N I C Í P I O

Gestão 2017 / 2020

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 Rh@santaceciliadopavao.pr.gov.pr

PORTARIA Nº 039/2017

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,

ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores Sr. MAURO KENDI MIYAMOTO, brasileiro, divorciado,

servidor publico Municipal, portador do CPF: 608.581.849-15 e do RG 4.592.946.9 SSP- PR, nomeado

pela portaria 001/2017, para ocupar o cargo de SECRETARIO DE FINANÇAS E FAZENDA,  e o

Servidor Sr. JARDIL LUIZ DA SILVA, brasileiro, casado, servidor publico Municipal, portador do

CPF: 009.757.808-83 e do RG 3.151.289-1 SSP-PR, nomeado pela portaria 005/2017, para ocupar o

cargo de SECRETARIO DE SAUDE, , para efetuar a movimentação financeira das contas do FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ: 10.651.971/0001-55.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

    Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 16 de

Janeiro de 2.017.

    EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
        Prefeito Municipal